

**Duo-Line ApS**

**Markskelvej 4, 6840 Oksbøl**

---

**Årsrapport for**

**2018/19**

---

**CVR-nr. 21 83 75 71**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

3/12 2019



---

Tom Lund Lauridsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Duo-Line ApS  
Markskelvej 4  
6840 Oksbøl

CVR-nr.: 21 83 75 71  
Stiftet: 26. juli 1999  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Tom Lund Lauridsen  
Søren Lauridsen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive handel samt produktions- og servicevirksomhed af spabade og varmegenvindingsvirksomhed og dermed beslægtede formål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 422.229 kr. mod 350.650 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.587.576</b>	<b>3.491.041</b>
1 Personaleomkostninger	-3.936.233	-3.134.350
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.399	-2.780
<b>Driftsresultat</b>	<b>534.944</b>	<b>353.911</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.330
Andre finansielle indtægter	5.242	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.665	-5.591
<b>Resultat før skat</b>	<b>531.521</b>	<b>350.650</b>
3 Skat af årets resultat	-109.292	0
<b>Årets resultat</b>	<b>422.229</b>	<b>350.650</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	122.229	350.650
<b>Disponeret i alt</b>	<b>422.229</b>	<b>350.650</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	426.630	242.585
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>426.630</u>	<u>242.585</u>
5	Deposita	44.700	44.700
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.700</u>	<u>44.700</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>471.330</u></b>	<b><u>287.285</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.734.663	1.574.118
	Varebeholdninger i alt	<u>1.734.663</u>	<u>1.574.118</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.777.633	617.368
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	59.692
	Periodeafgrænsningsposter	41.208	39.150
	Tilgodehavender i alt	<u>1.818.841</u>	<u>716.210</u>
	Likvide beholdninger	<u>418.605</u>	<u>111.403</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.972.109</u></b>	<b><u>2.401.731</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.443.439</u></b>	<b><u>2.689.016</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	180.766	180.766
7	Overkurs ved emission	274.596	274.596
8	Overført resultat	1.342.592	1.220.362
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.097.954</u></b>	<b><u>1.675.724</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	4.000	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
10	Kreditinstitutter i øvrigt	208.456	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>208.456</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	62.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.016.808	269.430
	Selskabsskat	27.476	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	77.816	0
	Anden gæld	948.929	743.862
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.133.029</u>	<u>1.013.292</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.341.485</u></b>	<b><u>1.013.292</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.443.439</u></b>	<b><u>2.689.016</u></b>

**11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****12 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.650.405	2.898.958
Pensioner	199.520	166.137
Andre omkostninger til social sikring	32.606	29.786
Personalemkostninger i øvrigt	53.702	39.469
	<b><u>3.936.233</u></b>	<b><u>3.134.350</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>9</u>	 <u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.665	5.591
	<b><u>8.665</u></b>	<b><u>5.591</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	105.292	0
Regulering af udskudt skat	4.000	0
	<b><u>109.292</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	896.173	805.658
Tilgang i årets løb	302.500	249.515
Afgang i årets løb	-92.840	-159.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.105.833</u></b>	<b><u>896.173</u></b>
 Af- og nedskrivninger primo	 -653.588	 -783.158
Årets af-/nedskrivninger	-118.455	-6.930
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	92.840	136.500
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-679.203</u></b>	<b><u>-653.588</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b><u>426.630</u></b>	 <b><u>242.585</u></b>

**Noter**

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris primo	44.700	44.700
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>44.700</b>	<b>44.700</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>44.700</b>	<b>44.700</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	180.766	180.766
	<b>180.766</b>	<b>180.766</b>
<b>7. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission primo	274.596	274.596
	<b>274.596</b>	<b>274.596</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.220.363	869.712
Årets overførte overskud eller underskud	122.229	350.650
	<b>1.342.592</b>	<b>1.220.362</b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	<b>300.000</b>	<b>0</b>
<b>10. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	270.456	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-62.000	0
	<b>208.456</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0



## Noter

---

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 12. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 127 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 - 38 måneder og en samlet restleasingydelse på 292 t.kr.